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Tuotenimi: Kasviskiusaus

Produktnamn: Grönsaksfrestelse

Tuotenumero / Produktnummer: 9cyy02289

EAN: 6416025127716

Paino / Vikt: 380g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 511 kJ /  122 kcal

rasva / fett 6,4 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,7 g

hiilihydraatit / kolhydrater 10,7 g

josta sokereita / varav sockerarter 2,3 g

proteiini / protein 4,4 g

suola / salt 0,97 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri

Allergeenejä / Allergener: maito/mjölk

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT
Kasviskiusaus 90 % [peruna, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton maito (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja 

tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), porkkana, purjo, selleri, palsternakka, herneproteiini (vesi, 

herneproteiini, rypsiöljy, suola, aromit, mausteet (musta- ja valkopippuri), punajuurijauhe, karrageeni), cheddar juustokastike (juusto 

(pastöroitu maito (EU), suola, hapate, väri (E160b)), vesi, voi, sulatesuolat (E452, E331, E339), värit (paprikauute, beta-karoteeni), 

säilöntäaine (E200)), sipuli, suola, persilja, kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, kasvisjauhe (sipuli, porkkana, porkkanamehu, 

purjosipuli), tärkkelys (maissi, peruna), sokeri, hiivauute, aromit, mausteet), mustapippuri], kasvikset [ porkkana, parsakaali, 

papupala, paprika, maissi].

INGREDIENSER
Vegetabilisk frestelse 90 % [potatis, laktosfri vegetabilisk fettblandning (fettfri mjölk (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs-

och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färg (karotenoider)), morot, purjo, selleri, palsternacka, ärtprotein (vatten, 

ärtprotein, rypsolja, salt, aromämnen, kryddor (svart- och vitpeppar), rödbetspulver, karragenan), cheddarostsås (ost (pastöriserad 

mjölk (EU), salt, surdeg, färg (E160b)), vatten, smör, smältsalter (E452, E331, E339), färgämnen (paprika, betakaroten), 

konserveringsmedel (E200)), lök, salt, persilja, grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, grönsakspulver (lök, morot, morotsjuice, 
purjolök), stärkelse (majs, potatis), socker, jästextrakt, aromämnen, kryddor), svartpeppar], grönsaker [morot, broccoli, bönpasta, 

paprika, majs].
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